Ø ๐.๖๐ เมตร ทั้ง ๒ ฝั่ง รวมได้พื้นที่ผิวจราจรพร้อมวางท่อ ค.ส.ล. และบ่อพักน้ำ ไม่น้อยกว่า 

๑,๓๐๐ ตารางเมตร (ตามรูปแบบของเทศบาลเมืองแพรกษาใหม่) พร้อมป้ายโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น จ้างก่อสร้าง

      ๕,๔๔๓,๕๔๗.๙๘ บาท (ห้าล้านสี่แสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์) จำนวน ๑ 

โครงการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่